

Obecny system prawny musi być całkowicie zlikwidowany i wyczyszczony z funkcjonariuszy terroru.



Do tej pory w większości przypadków nie udawało się to z powodu braku współpracy i ogromnego zapotrzebowania, ale teraz jest to wreszcie możliwe i UNITED FOR FREEDOM podejmie w Strasburgu działania przeciwko Państwu Polskiemu i jego skorumpowanemu, rasistowskiemu i notorycznie łamiącemu prawa człowieka wymiarowi sprawiedliwości.

1.6K 12:37

Tylko przywrócenie Sądów z szeroką ławą przysięgłych tak jak w Anglii czy USA włącznie z sądami cywilnymi i zwłaszcza sądami dyscyplinarnymi dla sędziów i prokuratorów może dać nadzieję na przywrócenie praworządności w Polsce.

Żadne reformy nic nie zmieniają, skoro materiał w postaci zaplecza osobowego jest głównym źródłem zbrodni na Narodzie Polskim. Te całe zaplecze osobowe nie jest zdolne do zachowania elementarnych praw społeczno – prawnych, ale co gorsza jest nacechowane pejoratywnym patologicznym pojmowaniem wartości wyższych, gdzie nie ma miejsca dla człowieka, jako osoby wolnej i rozumnej. Taki stan faktyczny implikuje, że nie ma miejsca dla takich ludzi na żadnym szczeblu wymiaru sprawiedliwości.

Wniosek jest jeden, w celu przywrócenia praworządności, likwidacja wszystkich obecnych Sądów jest wymogiem formalnym przed powołaniem Sądów opartych na ławach przysięgłych. Sądach gdzie rozstrzygającym głosem wyrokowania będzie sprawiedliwy osąd i decyzja Suwerena – jako jedyne władcy Polski.

Sady to nie kasyno gier – jak nam brutalnie wmawiają od dziesiątek lat, że w Sądzie wygrasz lub przegrywasz a nie, że uzyskałeś sprawiedliwość i naprawienie krzywdy bądź nie uzyskałeś.

Jak widzimy nawet potoczna frazeologia rozstrzyga, że Sądy nie mają nic wspólnego ze sprawiedliwością. Szkody i krzywdy nie są kwestią arbitralnego uznania przez sędziego, ponieważ są stanem faktycznym a mimo to obecnie z wykładni Talmudu kwestionowanym np., że strona nie wykazała swojej krzywdy, chociaż często jest ona oczywista w swojej naturze, a oczywistość nie wymaga dowodzenia przez biegłych itp. cyrki i kuglarskie sztuczki rodem z scen komediowych!

Na to miejsce powinny zostać utworzone :

- Trybunały Narodowe z ławami przysięgłych

- Trybunał Rewizyjny do wznawiania prawomocnie zakończonych orzeczeń, których kuriozalne rozstrzygnięcia były wynikiem różnych dziwnych działań lub zaniechania działań, powodujących szkody w majątku i dobrach ludności narodowości polskiej, takie działania są i były zakazane, ponieważ stanowią element programu ludobójstwa. Ludobójstwo nie podlega przedawnieniu i pozornie prawomocne wyroki co do zasady winny być wzruszone i poddane osądowi społecznemu. Natomiast sprawcy tego procederu powinni ponieść sprawiedliwe kary.

Następnie na zwyczajowym naturalnym prawie polskim i rzymskim winny zostać powołane:

- Sądy Grodzkie Pod Wojewodzińskie z sędzią pokoju narodowości polskiej, wybieranymi przez społeczność powiatu w wyborach jawnych!

Człowiek prawy i sprawiedliwy wyraża pogląd jawne, tylko zbój i złoczyńca chce być ukryty przed swym niegodnym działaniem.

- Sądy Wojewódzkie z sędziami narodowości polskiej i ławą przysięgłych, która przed posiedzeniem przejdzie kurs dwutygodniowy z podstaw prawa w szczególności z prawa żydowskiego tj. norm talmudycznych i traktatu Szulchan Aruch, zwłaszcza norm prawa Chazaka. Zapozna się z pojęciem goja i niewiernego w pojmowaniu świata przez żydów i muzułmanów w stosunku do Chrześcijan.


Skargi na sędziów i prokuratorów rozpoznawać powinien Trybunał Rewizyjny z izby dyscyplinarnej w oparciu o ławę przysięgłych przy oczywistych uchybieniach prawa takich jak poświadczenie nieprawdy w orzeczeniach, uzasadnionej stronniczości, rażącej niesprawiedliwości (dotyczy to np. wtórnej szkody na osobie poszkodowanej szukającej sprawiedliwości w sądzie). Przyjętych łapówek, sprzeniewierzeniu się godności urzędu lub podobnych uchybień.

Prezydium Rady Narodowej"Europejski Trybunał Praw Człowieka

<https://youtu.be/vtBuEWNEqCA>

Nowe zestawienie tematyczne dotyczące wznowienia krajowych postępowań sądowych w następstwie wyroków Europejskiego Trybunału Człowieka - Wszystkie wiadomości
<https://www.coe.int/en/web/human-rights-rule-of-law/-/new-thematic-factsheet-on-reopening-of-domestic-judicial-proceedings-following-the-judgments-from-the-echr>

Zanim zaczęli go niszczyć, chcieli go kupić. Wywiad z sędzią Waldemarem ...

 [Zanim zaczęli go niszczyć, chcieli go kupić. Wywiad z sędzią Waldemarem Żurkiem Ja...](https://youtu.be/IWDusup9L3Q)
<https://youtu.be/IWDusup9L3Q>



Zanim zaczęli go niszczyć, chcieli go kupić. Wywiad z sędzią Waldemarem Żu...



Jan Piński · 6,3 tys. wyświetleń · 3 godziny temu